МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No 8GI-П ------ -
г. Екатеринбург

Об утверждении проекта межевания терр11тори11 для размещения л1шсй11ых

объектов инжснер1ю-тех111,1чес1~ого обеспече11ия территории в квартале

улиц Тенистой - Николая Кичип11ш - Григория Речкалова - Суходольской

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года No 111-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбурr>> и органами государственной власти

Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области

от 05.09.2012 N2 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,

Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/1
«Об утверждении Генерального плана развития городского округа
муниципального образования «город Екатеринбург>> на 11ериод до 2025 года»,
Постановлением Главы Екатеринбурга от 18.11.2008 No 4987 «Об утверждении
основной части проекта планировки территории и проекта межевания территории

жилого района «Широкая речка», на основании приказа Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области от 01.09.2016 № 676-П
«О подготовке проекта межевания территории для размещения линейных объектов
инженерно-технического обеспечения территории в квартале улиц Тенистой -
Николая Кичигина - Григория Речкалова - Суходольской»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект межевания территории для размещения линейных
объектов инженерно-технического обеспечения территории в квартале улиц
Тенистой - Николая Кичигина - Григория Речкалова - Суходольской в следующем
составе:

l) схема межевания территории (приложение № 1 );
2) перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

(приложение N!! 2);

3) перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных
участков ( приложение N~ 3 ).

2. Участникам градостроительной деятельности руководствоваться

документацией по планировке территории для размещения линейных объектов

инженерно-технического обеспечения территории в квартале улиц Тенистой -
Николая Кичигина - Григория Речкалова - Суходольской, утвержденной

настоящим приказом.

3. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
(http://minstroy.midural.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

Министр М.М. Волков

EJ
в
в
в
~
@]

Приложение № 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от r!?Г о:;-- мr{r? N!! Соr-п

Схема межевания территории

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница проепируемой территории ш Ус:nовнwй номер образуемоrо земеп~.ноrо участка

Граница с:ущес:твующих ,емел~.н~.11 участков с;] Условный номер образуемой части из состав., учтенного эемел1оноrо участка

Граница кадастровоrо raapтana [;] Ус:nоенwй номер образуемой части из сос:тав.1 временноrо земеn~.ноrо учас:тка

Красные линии D Границ~.1 образуем"1х час:теи
з1меn1,н1,1х участков

Условный номер учтенноrо

D з1меn1оноrо участ,а/квартаnа Границы образуем1,1х земел1он~.1х участков

Ус:nоен1о1й номер временноrо

D Границ~.1 образуtм1о1х частей иэ сос:nва земеn1оноrо участка
вр1менн1.Jх земеn1он1о1х участков

t':
с.. ~
~ t;
;. t':
Q ::г = >-..

·= е = о = :;
Q i=;
С"; е.,)

~ ~
м

16

17

IR

:':!
с..

~ ~ ~ = t:: !-
~ g ~
с.. с. ?"
~ р ;.>-,

а = е = 9 О ·= Q :;
~ 5 5
~ = ~
с "' ,u =; м

~

2
16( 1}
16(2}
16(3)
16(41
1_6(52
16(6)
16(7)

Приложение No 2
к приказу !\..1инистерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от Jt j'"'. ()j", Рvй-1 J', № tlO(-П

Перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

Катсгорня

земель

з

Землн

населенных

пунктов

Мсстоположе1111с земельного у•шстка

4
Свердловская область,

город Екатер11нбург, в районе утщы
Суходо:1ьская

В11д разреше1111ого

IIСПОЛЬЗОD,ШИЯ

В COOTDeTCTBIIII

с проекrом межеван11я

5
Стршпсльство л11неiiш,1х

объскrов 1111жe11ep11oii

1111фрастру1,..уры

Землн Свердловская область , Стро1пельство ш111еii11ых

11аселе1111ых город Екатер1111бург, в районе уш1ш,1 объектов ш1женер1юii

пуш,,ов Суходольская 11нфраструю-уры

Зсмл11 Свердловская область , Стро1пельство тшсiiных

населенных город Екатер1шбург, в районе ул11цы объектов 11нженерноfi

пунктов Суходо:rьская шнЬраструктуры

В11д разрешен11ого 11спользован11я

земельного участка II код (чнсловое

обозна•1ен11е) в соответств1111 с

класс111J1111шторш.1 вндов

разрешенного 11с1юльзова1111я

земельных у•шстков 1

6
Коммунальное обслуж11ван11е (З. 1)

Комму11алыюе обслуж11ван11е (3. 1)

Комму11аль11ое обслуж1ша1111е (3. 1)

ГLrющадь

земельного

у•1астка в

соответств1111

с прое1,том

межсвання

терр11тор111,~ ,
кв. J\I

7
11956

1439

857

1 В1ц р:прсшсшюго 11с110;11,зшщ111я зе~1с:11,1юп1 у•,астка устатш:11111аt:тся . C()r;iac1ю К.1ассиф11катору в11.10в р,1зрсшс111юп1 11с1ю;11,:1щ1.11111я зсме.11.11ых у•1астков, утвсрж.:~с111ю~1у

l lr111ка:нщ 1\l111111стсrства :жо110~111'1сскоrо raзn11r1111 rocc11iicкoii Фе.:~сраш111 от О 1.09.2014 N~ 540 «Об )·r11срж,1с111111 класс11ф11катора в11.:~ов разрсшс1111ого 11с11tш,зова111111

ЗСМС.11,111,IХ у•-~асткоо» с IIЗMCBCIIIIЯMII в COOTBCH."ТBIIII с Пр11казо~, М111111<.,срства JKOIIO~Ш'ICCKOl'O разв11тш1 №709 от 30.09.2015;
! Плоша:н, зсме:11,1101·0 у•~астк.1 О\;tет уточ11с11а В PCJYilЫ,rre IIPOIIC.JCIIIIЯ KiL1aL"Тf10lll,IX f):l()OT.

Приложение N~ 3
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструк1уры Свердловской

области
от ~ -!J-: О Г r2,o ! /? Nf.! С 0-1- 17

Перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных участков

Условный Условный номер Кадастровый Характеристика части земельного

номер существующего номер участ)(а 13 соответствии с проеI<том
части земельного существующего межевшшя терр11торни

ЗСМСЛl>НОГО участка, земельного Назначение Площадь* ,
участка в соответствии участка (квартала) ICB.M

с проектом

межевания

территории

1 2 3 4 5
2.1 2 66:41 :0306083: 10 Стро1пел~,спю .rн111сй11ых 2886

объскrов 1шжснср1юй
ш1фраструктуры

3.1 3 66:41 :0306083:6 Стро1,1те111,спю mшсй11ых 226
объскrов инжснер1юй
1111фраструктуры

4.1 4 66:41 :0306083:2 Стро1tтеЛ1,СТIЮ ЛIШСЙIIЫХ 311
объскrов инжс11ер1юй

11нфраструктуры

5.1 5 66:41 :0306083:3 Строительство лш1е1i11ых 172
объектов ш1же11ер1юй

1111фраструктуры

7. 1 7 66:41 :0000000:32 Строительство ш111еl111ых 241
объектов 1шженср1юй
11нфраструктур1,1

1 1. 1 11 66:41 :0000000:88492 Строительство m111е1111ых 857
объскrов инженерной
11нфрастру1пуры

14.1 14 66:41 :0306094:2 Стро11ТеЛ1,СТВО ЛIIIICЙHЫX 268
объскrов инжс11ер1юй
1111фраструктуры

15.1 15 66:41 :0306083:4 Стро11тельство m111ей11ых 255
объеh."ТОВ 1111жс11ер110П

и11фраструктуры

15.2 15 66:41 :0306083:4 Строительство юшеiiных 406
объсh."ТОВ 1111жс11ср1101i
1111фраструпуры

15.3 15 66:41 :0306083:4 CтpOIITCJll,CПIO ЛJtнеi,iных 723
объе"тов 1111жс11ер11ой
1111фраструктуры

* Площадь будет уточ11с1ш в результате кадuстровых работ

		2017-05-29T17:40:36+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"